
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
ORDINANZA N° 17 del  10.08.2012 
 
 
Oggetto: Revoca ordinanza n° 14  del 25.07.2012 di divieto  utilizzo acqua potabile rete idrica  
                San Giovanni  e nelle abitazioni fornite della stessa acqua 
 
 

IL SINDACO 
 

Richiamata la propria ordinanza n. 14 del 25.07.2012 di divieto di utilizzo dell’acqua  della rete 
idrica di San Giovanni e nelle vie fornite della stessa acqua; 
 
Vista la comunicazione con la quale l’Azienda Sanitaria di Nuoro, Distretto di Siniscola, comunica 
che i parametri sono rientrati nella norma e, pertanto, l’acqua della rete idrica in oggetto è idonea 
per gli usi potabili ed alimentari ; 
 

ORDINA  
 
L’ ordinanza n. 14 del 25.07.2012,  è revocata per le motivazioni di cui in premessa. 
 
Manda a dare notizia della presente al Comando Polizia Municipale, all’Azienda Sanitaria di 
Nuoro, Distretto di Siniscola, al Commissariato P.S. di Siniscola e alla Stazione Carabinieri di 
Torpè, disponendone la pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Ente e nei luoghi pubblici più 
frequentati. 
 
Dalla Residenza Comunale li 10.08.2012 
                                                                                                              IL SINDACO  
                                                                                                        (Dr. TOLA Roberto) 
  
 
 
                                                                                                                        
  


